1

UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       Số:

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày  21 tháng 6 năm 2019.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay thế thành viên thanh tra công tác in sao đề và coi thi kỳ thi

THPT Quốc gia năm  2019

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Thanh tra số 56/2010/QH ngày 15 tháng 06 năm 2010;

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BGDĐT ngày 25 tháng 01 năm 2017 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành quy chế thi trung học phổ thông quốc

gia và xét công nhận tốt nghiệp trung học phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 3 năm 2019  của

Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số Điều của Quy chế thi trung

học phổ thông quốc gia và xét công nhận tốt nghiệp trung học phổ thông ban

hành kèm Thông tư số 04/2017/TT-BGDĐT ngày 25 tháng 01 năm 2017 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo được sửa đổi bổ sung bởi Thông tư số 04/2018/TT-

BGDĐT ngày 28 tháng 2 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ  Thông tư  số 23/2016/TT-BGDĐT  ngày 13 tháng 10 năm 2016

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về tổ chức và hoạt động

thanh tra các kỳ thi;

Căn cứ Quyết định số 2814/QĐ/UBND ngày 12 tháng 10 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

Căn cứ Công văn số 1960/BGDĐT-TTr ngày 09 tháng 5 năm 2019 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thanh tra, kiểm tra thi trung học

phổ thông quốc gia năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 487/QĐ-SGDĐT ngày 14/6/2019 của Sở GDĐT về

việc thanh tra công tác in sao đề và coi thi kỳ thi THPT Quốc gia năm 2019;

  Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử ông Hoàng Kim Tuân – giáo viên trường THPT Hòa Hội tham

gia thanh tra giám sát coi thi tại Điểm thi THPT Minh Đạm thay cho ông

Nguyễn Viết Dũng – giáo viên trường THPT Vũng Tàu.

 2

Điều 2.  Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của thanh tra được quy định tại

Thông tư  số 23/2016/TT-BGDĐT  ngày 13 tháng 10 năm 2016 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về tổ chức và hoạt động thanh tra các kỳ thi.

Ngay khi kết thúc thanh tra, thành viên thanh tra gửi biên bản về Thanh tra

Sở GDĐT

Điều 4.  Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng chuyên môn

thuộc Sở GDĐT, trường THPT Hòa Hội, THPT Vũng Tàu, Trưởng Ban coi thi,

Trưởng điểm thi THPT Minh Đạm và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 4 (để t/h);

- Website Sở;

- Lưu: VT, TTr,Diepntb.

                GIÁM ĐỐC

		2019-06-21T09:18:14+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2019-06-21T10:39:52+0000
	vanthudi@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature